様式第１号

令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　公私連携保育法人応募申込書
宮古島市長　あて
住　　　所

（事業所の所在地）
法　人　名
代　表　者
印
本法人は、宮古島市公私連携保育法人募集要項の趣旨を踏まえ、下記のとおり提出書類を添えて応募の申し込みをします。

記
１　施設の名称　　福里保育園
２　提出書類

	書　類　の　種　類
	様　式
	備　考

	1
	法人に関する諸規定
	任意
	原本証明

	2
	法人登記簿謄本
	原本

	3
	直近の業務改善報告書（指導監査）
	写し
	原本証明

	4
	理事会の会議録（応募決定の根拠）
	写し
	原本証明

	5
	法人の役員構成及び経歴等
	任意
	原本証明

	6
	法人市民税の完納証明書
	原本

	7
	預金残高証明書
	原本

	8
	応募の動機
	様式第2号

	9
	保育園事業計画書
	様式第3号

	10
	施設長予定者の経歴
	様式第4号